
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
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10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

No. 
3 

761 
94 

228 
116 
700 

23 
637 
721 

75 
217 
775 
909 

20 
42 

130 
339 

72 
12 

388 
83 

455 
42 

298 
142 

Nome 
ALEX JUNIOR ASSMANN 
MAICON JÚNIOR KRAEMER 
JEAN ANDREY GROSSKOPF 
JACSON KEIL 
RAFAEL DA SILVA FARIA 
RODRIGO TABORDA 
DARLEI WEISS 
GUILHERME PEREIRA 
GUILHERME REITZ 
MARCIO TOMAZI LAGO 
RICARDO GARGIONI 
GUSTAVO FERREIRA DE SOUZA 
PEDRO RAFAEL SCHULKA 
FERNANDO AIRTON WERLE 
ALAEX JUNIOR ALARCON 
FLAVIO DOS SANTOS 
MAYCON POMPEO DE OLIVEIRA 
ANDERSON LUIZ 
DENILSON FAVERO JUNIOR 
ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR 
JEAN FRANCISCO MALDONADO 
GABRIEL MENEGUSSO 
GABRIEL ARNOLDO MENESTRINA 
DEIVIDY GOBETTI BOMBANA 
FABRÍCIO EWERLING 

Melhor Tempo 
1:03.277 
1:03.358 
1:04.108 
1:04.461 
1:04.551 
1:04.580 
1:05.530 
1:05.617 
1:06.246 
1:06.295 
1:06.477 
1:06.611 
1:06.625 
1:07.068 
1:07.512 
1:07.666 
1:08.031 
1:08.140 
1:08.201 
1:08.824 
1:09.436 
1:10.896 
1:11.332 
1:11.982 
1:15.548 

Diff 

0.081 
0.831 
1.184 
1.274 
1.303 
2.253 
2.340 
2.969 
3.018 
3.200 
3.334 
3.348 
3.791 
4.235 
4.389 
4.754 
4.863 
4.924 
5.547 
6.159 
7.619 
8.055 
8.705 

12.271 

n a  v o l t a .  
4 

10 
5 
2 
4 
9 
5 
6 
8 
2 
4 
7 
8 
2 
5 
6 
4 
5 
7 
4 
7 
8 
6 
2 
3 

Cidade 
PAULO FRONTIN 
TAIÓ 
SÃO BENTO DO SUL 
SAO BENTO DO SUL 
RIO BRANCO DO SUL 
COLOMBO 
GUABIRUBA 
LAGES 
GUABIRUBA 
ARAUCARIA 
LAGES 
SAO MATEUS DO SUL 
PAPANDUVA 
PORTO UNIÃO 
MONTENEGRO 
POUSO REDONDO 
BALNEARIO CAMBORIU 
INDAIAL 
APIUNA 
PARANAGUA 
PORTO UNIAO 
PALMAS 
RIO DOS CEDROS 
LAGOA VERMELHA-RS 
SÃO LEOPOLDO 

Patrocínio 
PROTORK/NOS/MOTUL/GRIFFT/MB3/TOPRACING/ALEMAORACING 
MOTOS NENO YAMAHA - MOTOS LOLI - HEIDRICH GERAÇÃO ELÉTRICA 
THEILACKER RACING/ TWB COMANDOS/ MX CENTER/ FAN MOTOS/ LITOR 
PRO TORK/BORILLI/ CINCO GRAFICOS/SALVENA MANIPULAÇÃO/JACSON 
BELPARTS/IMS/GRINGAMX/AVTEC/PERETIRACING/SERGINHOSUSPENSOES/ 
PROTORK/ NOS/MITAS/PUTOLINE/JDR/ZETTA/TBT/RONI RACING/GRIFFT 
JD ESTAMPARIA, DM PREPARAÇÃO,AGV 
BETO MOTOS/RONI RACING/NITRO GYN/SUPLEMENT STORE/SCUD-X11/TA 
ZUCCO EQUIPAMENTOS CERAMICOS , 2A TEXTIL ,JM PISOS 
PRO TORK/NOS/5INCO/A&D MOTO STORE/GREEN RED RACING 
TECH MOTOS 
GREEM RED PREPARAÃ§ÃµES 
ESCOLA NS ENGLISH , MARMORARIA SEIDEL E ACADEMIA AQUARIUM 
FERNANDO PREPARAÇÕES 
WORKS SUSPENCAO...ALARCON PREPARAÇOES..HARA MARTINS..CITRUS 
SONHARE MOVEIS PLANEJADOS.DESPACHANTE VERDI.GERSON MOTOS 
EMPORIO DAS PEÇAS, JUAREZ PREPARAÇOES, PATICO MOTOS,PARABRIS 
ZEQUINHA RACING, CONTATO CONTABILIDADE ,DUWE CLÍNICA AUTOMOT 
ENIAUTO VEICULOS, COPA PRO TORK CONTESTADO,RONI RACING, MX C 
ARJ TRANSP/HONDA SAMBAQUI/BRASIL CENTRAL/ATUALFLE 
MÓVEIS FAERBER, REVISA AUTO CENTER , DOS COBRAS MOTOS 
MENEGUSSO MAQUINAS 
MOLAS MENESTRINA, TBT RACING 
OUROFERTIL FERTILIZANTES. VINI MOTO PARTS . COMERCIAL GOBETT 
HARAS MARTINS, ALARCON PREPARAÇÕES, WORK SUSPENSOES 
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Bras. e Catarinense de Velocross 
Nacional 230 Pró / Nacional 230 Intermediária 

2º Treino 

Treino iniciado em 14:48:56 

Canoinhas 1,380 Km 
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